平成21年 10月 23日

各 位

会 社 名     松 尾 電 機 株 式 会 社

 代表者名    代表取締役社長執行役員  清水 巧

                                  （コード番号 6969 大証第２部）

問合せ先 執行役員総務･経理部門長 竹野井 薫

（ＴＥＬ : (０６)６３３２－０８７１）

営業外費用及び特別損失の発生に関するお知らせ

平成２２年３月期第２四半期連結会計期間に於いて、下記のとおり営業外費用及び特別損失が発生する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用

①為替差損

米ドルに対して円高が急速に進行したため、外貨建売掛金につき為替差損、入金外貨につき決済損等、

 12 百万円が発生したことによるものです。

②たな卸資産廃棄損

   販売ないし使用見込みの無いたな卸資産、13百万円を廃棄処理したことによるものです。

２．特別損失

①投資有価証券評価損

 保有上場株式（投資有価証券）１銘柄につき時価が著しく低下したため、19百万円を計上しています。

なお、四半期における有価証券の評価方法は、洗替え法を採用しているため、平成 22 年３月期の期末日

の時価により、特別損失の額が変動する場合、もしくは特別損失を計上しない場合があります。

３．業績に与える影響

  平成 22年 3月期第 2四半期連結累計期間及び通期の業績に与える影響については、同時に発表いたしま

す「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載しています。

以  上